## DOCUMENTOS

### 1

*1205, mayo 26, La Riba.*

*Alfonso VIII otorga al concejo de Palazuelos exención de todo tributo real, a cambio del pago de una renta anual de 25 cahices de trigo y 25 de cahices de cebada.*

*A. Archivo Histórico Nacional, Madrid (en adelante: AHN), sección Clero, carpeta de pergaminos no. 566, documento no. 1 (en adelante: Clero, 566/1).*

*Publ: Julio GONZÁLEZ, El reino de Castilla en la época de Alfonso VIII, Madrid, CSIC, 1960, t. III, doc. 774, pp. 354-356.*

*Este documento, anterior a la fundación del monasterio clariso de Alcocer, se incluye en la presente colección porque atañe a una renta luego integrada entre*

*los derechos del señorío de Alcocer, y que en 1260 pasará a cobrarla el convento.*

[*Christus. Alpha et Omega*]

Presentibus notum sit, et futuris, quod ego Adefonsus, Dei gratia Rex Castelle et Toleti, una cum uxore mea Alienor Regina, et cum filiis meis, Ferrando et Henrrico, absoluo uos, concilium de Palatiolos, presens et futurum, ab omnibus illis redditibus, et ab omni pecto et seruitio quod pro foro et consuetudine assueta mihi dare tenebamini im perpetuum. Hanc si quidem absolutionem uobis facio tali conditione, ut uno quoque anno detis mihi in Atencia, in exitu mensis augusti, de Atencie mensura quinquaginta caficios panis, medietatem tritici et medietatem ordeï. Et hec conditionis pagina rata et stabilis omni tempore perseueret.

Si quis uero hanc cartam infringere uel diminuere presumpserit, iram Dei omnipotentis plenarie incurrat, et regie parti mille aureos in cauto persoluat, et dampnum, quod super hoc uobis inuolcatur, dupplicatum persoluat. Facta carta apud la Rivam, era mcccxlvi rege exprimente, vii calendas junii. Et ego Rex Adefonsus, regnans in Castella et Toletu, hanc cartam quam fieri iussi, manu propria roboro et confirmo. Martinus, Toletane sedis archiepiscopus, Hyspaniarum Primas, confirmat.

[*Columna A*] Rodericus, Segontinus episcopus, confirmat. Ferrandus, Burgensis episcopus, confirmat. Julianus, Conchensis episcopus, confirmat. Gonçalus, Secobiensis episcopus, confirmat. Aldericus, Palentie episcopus, confirmat. Petrus, Abulensis episcopus, confirmat. Didacus, Oxoniensis episcopus, confirmat.

[*Rueda*] [*en el Signo*] Signum Adefonsi, Regis Castelle.

[*rodeándolo*] Gonçalvus Roderici, maiordomus Curie Regis, confirmat. Comes Ferrandus Nunii, alferiz Regis, confirmat.

[*Columna B*] Petrus Ferrandus confirmat. Aluarus Nunii confirmat. Alfonsus Telliz confirmat. Rodericus Didaci confirmat. Rodericus Roderici confirmat. Ferrandus Aluari confirmat. Guterrius Didaci, merinus Regis in Castella, confirmat.